MUNicíPIO DE SOBRAL

Câmara 'Municipal de Sobra!

DECRETO LEGISLATIVO N° 569/14, DE 16 DE JUNHO DE 2014

Outorga o Título de Cidadania Sobralense ao
vereador Sr. Francisco Linhares da Ponte
(Chico Jóia).

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL. Faço saber
que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 10 Fica outorgado o Título de Cidadania Sobralense ao vereador
Sr. Francisco Unhares da Ponte (Chico Jóia), natural de Frecheirinha, nascido
no dia 18 de agosto de 1951, sendo filho do Sr. Roque Mateus da Ponte e Maria
Unhares da Ponte, pelos relevantes serviços prestados à população sobralense.

Art. 20 Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
promulgação e publicação.

de 2014.
PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 16 de junho

"-PI ••"i'iii,r-iIl: End.: Praça Dom Jerônimo, SIN - Centro - Cep: 62.010-390
Rodrigues Júnior, S/N - Cep: 62.010-445 - Fax: (88)
www.camarasoral.ce.gov.br

JosJLfEt:r.;va~
-Presidente-

http://www.camarasoral.ce.gov.br